
Zaiacznik do Uchwaly Rady Gminy Nr X/48/2007 z dnia 23.08.2007

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Urza^d Gminy

Pl.Tysiaclecia 25

87-400 GOLUB-DOBRZYN

Numer identyfikacyjny REGON

005726411

SKONSOLIDOWANY BILANS
jednostki samoza_du terytorialnego

Gmina GOLUB-DOBRZYN

sporza^dzony na

na dzieh 31-12-2006 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

Wyslac bez pisma przewodniego

881798F04ECD49A2

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.I Wartosci
niematerialne i prawne

A.II Wartosc firmy
jednostek
'odporzadkowanych

A. II I Rzeczowe aktywa
trwate

A.lll.1.1 Grunty

A.III.1.2Budynki, lokalei
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.III.1.3Pozostatysrodki
trwate

A. 1 1 1. 1.4 Inwestycje
(srodki trwate w
budowie)
A.III. 1.5 Srodki
przekazane na poczet
inwestycji (srodkow
trwatych w budowie)

A.IV Dtugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1.1 Akcjei udziaty

"A.IV.1.2Papiery
wartosciowe
dtugoterminowe

A.IV.1.3lnne

A.V Naleznosci
finansowe
dtugoterminowe
A.VI Wartosc mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.I Zapasy

B.ll Naleznosci i
roszczenia

Stan na pocza^ek
roku

22 634 007,01

0,00

0,00

22 634 007,01

875 959,39

20 809 630,52

761 625,84

186791,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 033 952,93

35991,80

537 904,65

Stan na koniec
roku

25 753 604,47

0,00

0,00

25 753 604,47

869718,39

23014561,60

553 098,42

1 316 226,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 523 754,76

78 028,48

803 306,76

PASYWA

A Fundusz

A.I Fundusze jednostek

A.II Skumulowana
nadwyzka lub niedobor
na zasobach budzetu (+,
-)

A.lll Nadwyzka lub
niedobor budzetu (+,-)

A.IV Wyniki finansowe
roku biezacego

A.IV.1.1 Zysknetto

A.IV.1.2Stratanetto(-)

A.V Wyniki finansowe lat
ubiegtych

A.V.1.1 Zysknetto

A.V. 1.2 Strata netto(-)

A.VI Kapitat mniejszosci

A. VI I Pozostate pozycje

B Zobowiazania
dtugoterminowe

B.I Zobowiazania
finansowe
dtugoterminowe
B.ll Pozostate
Zobowiazania
dtugoterminowe
C Zobowiazania
kr6tkoterminowe i
fundusze specjalne
C.I Zobowiazania
finansowe
krotkoterminowe
C.ll Pozostate
Zobowiazania
krotkoterminowe

Stan na poczatek
roku

21 482 493,59

19729220,35

-812401,20

94631,95

2401 146,99

2435886,10

-34739,11

0,00

0,00

0,00

0,00

69 895,50

785 345,56

785 345,56

0,00

1 071 735,79

0,00

930 635,80

Stan na koniec
roku

23 799 209,25

24115414,09

-647 873,75

-903271,83

1 234 940,74

1 234 940,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 818756,78

1 818756,78

0,00

1 324 759,20

0,00

1 156738,02
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B.lll Naleznosci
finansowe
krotkoterminowe

B.IV Srodki pieni^zne

B.V Krbtkoterminowe
papiery wartoSciowe

C Rozliczenia
mie/Jzyokresowe

D Inne aktywa

Suma aktywow

0,00

460 056,48

0,00

0,00

0,00

23 667 959,94

0,00

642419,52

0,00

0,00

0,00

27 277 359,23

C.lll Rezerwy na
zobowiazania

C.IV Fundusze
specjalne

D Rozliczenia
mi^dzyokresowe

E Ujemna wartosc firmy
jednostek
podporzadkowanych

F Inne pasywa

Suma pasywow

0,00

141 099,99

0,00

0,00

328 385,00

23 667 959,94

0,00

168021,18

0,00

0,00

334 634,00

27 277 359,23

Jednostki samorzadu terytorialnego, sporzadzajac bilans skonsolidowany, moga. rozszerzyc zakres pozycji.

Informacje uzupetniaja.ce istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatkowej:

W6JT,

2007-02-12

(rok, miesi^c, dzieh)
881798F04ECD49A2

(przewodniczacy zarzadu)

PRZEWODNICZ/VCY
Rady G,miny

/̂ M ̂\lawamir Izajasz


